АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2019                                                                                                       № 533

г.Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского
городского округа от 30.07.2015 № 999 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вилючинского городского	округа	закрытого
административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», указами Президента Российской Федерации: от 12.08.2002 № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих», от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законами Камчатского края: от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», от 18.12.2008 № 192 «О противодействии коррупции в Камчатском крае», от 03.12.2010 № 526 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 30.07.2015 № 999 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии Ткаченко Наталью Александровну, заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры», художественного руководителя ДОФ;
1.2 ввести в состав комиссии Сушко Екатерину Викторовну, художественного руководителя с выполнением обязанностей заместителя директора по руководству ДК «Меридиан» муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры» (по согласованию).
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                         К.В. Сафронова

[bookmark: _GoBack]